A jo iigy érdekében megragadjuk azonban az alkalmat, hogy ,A magyar
nép konyvtara® czimii egész vallalatunkba ugyszintén népiratkdainkra is Meéltosigod
magas figyelmét folhivjuk.

Méltosigod veddi magas kegyességét, valamint alizatos kérelmiink meg-
hallgatisat forron megkoszonve, vagyunk

Méltosagodnak aldzatos szolgii
a Szent-Istvan-Tarsulat elndksége :
Dr. Giesswein Sdndor
alelndk.“

Quinque-Ecclesiis, die zb-a Febr. a. 1904.
Walter Antonius, m. p.

R S e e e S e e 1. M Wodenk ooy 16004
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Dispositio

Pro directivo statu nolitiae praesentibus signitico Ven. Clero dioecesano, ... oes

imprimis autem ARD. VADiaconis, Olea pro dioecesi necessaria feria V. in Coena  Ss.
Domini Colocae fore consecranda atque vigore dispositionis anni praeterlapsi ex
motivis in litteris circularibus XIV a 1902. sub nr. 3891/1902. allegatis Eadem
ulterius quoque pro singulis districtibus in vasculis communibus fore dimittenda,
— exceptis parochiis districtus Quinque-Ecclesiensis, quibus olea immediate distribuentur.

Ut vero parochiae singulae Olea ss. quanto expeditius obtinere valeant,

sacerdos cum ss. Liquoribus Coloca redux feria V. in Coena Domini circa meri-
diem in Paks, hora 3 —4 pomeridiana in Szekszdrd (Civitate exteriori), vespere eius-
dem diei in Nadasd subsistet, ubique Olea ss. distributurus pro districtibus, quorum
deputati alicubi comparuerint; et Feria V1. in Parasceve mane circa 10-am horam
Quinque-Ecclesias adventurus, distributio hic illico perficietur pro districtibus, qui
olea nondum perceperunt in via et pro deputatis parochiarum districtus Quinque-
Ecclesiensis.

Inviantur itaque ARD. VADiaconi, ut suos deputatos pro ss. Liquoribus ad

unum vel alterum locorum suprafatorum, prout opportunius censuerint. mittant atque
praevie designent parochiam ab omnibus maxime accesibilem, ubi Olea ss. pro
districtu obtenta deputatis singularum parochiarum distribuentur.
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Patrum statuta, et canonicas sanctiones, fit. 22. lib. I., Decrel., ipsasque prudentiae

Decretum Decretum S,

i Cong. Con-

De clericis ad Americam et ad Philippinas Insulas profecturis cilii de Cle-
ricis ad

Ciericos peregrinos, a remotis transmarinis oris venientes, iuxta veterum Americam et
ad Philippi-
nas insulas

regulas, nonnisi caute ad sacri ministerii exercitium esse admittendos, neminem profecturis.
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profecto latet. Nam propter distantiam et dissimilitudinem locorum, de personis
earumque qualitatibus ac de valore documentorum, quae ab advenis exhibentur,
iustum iudicium fute expediteque fieri saepe difficile est; fraus ac dolus (leste ex-
perientia) aliquando subrepunt; unde periculum passim imminet, ne indigni ac
nequam viri super gregem fidelium constituantur cum gravissima divinae maiestatjg >
offensa et rei christianae iactura.